
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.01.2026 № 27
м. Золотоноша

Про стан виконання Програми соціальної підтримки ветеранів війни і праці,
осіб з інвалідністю, малозабезпечених, соціально незахищених сімей та
внутрішньо переміщених осіб Золотоніської міської територіальної громади
„Турбота” за 2025 рік

Заслухавши та обговоривши інформацію управління праці та соціального
захисту населення виконавчого комітету Золотоніської міської ради, виконком
міської ради відмічає, що робота управління праці та соціального захисту
населення та Золотоніського міського центру надання соціальних послуг в 2025
році була спрямована на забезпечення надання соціальних послуг, пільг,
матеріальної допомоги та інших форм соціальної підтримки для ветеранів війни
і праці, осіб з інвалідністю, малозабезпечених, соціально незахищених сімей та
внутрішньо переміщених осіб Золотоніської міської.

З метою забезпечення соціального захисту соціально незахищених верств
населення, керуючись п.1 „а” ст. 27, ст. 34 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Інформацію управління праці та соціального захисту населення „Про стан
виконання Програми соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з
інвалідністю, малозабезпечених, соціально незахищених сімей та внутрішньо
переміщених осіб Золотоніської міської територіальної громади „Турбота” за
2025 рік” взяти до відома.

2. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.)
тримати на постійному контролі реалізацію програми „Турбота” у 2026 році.

3. Керівникам структурних підрозділів міської ради та виконавчого
комітету, іншим виконавцям, зазначеними у Програмі, продовжити спільну
роботу, спрямовану на її виконання.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., управління праці та соціального захисту населення
(Лукомська Т.Е.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК
Тетяна Лукомська 23320


